1
2

	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «15» февраля 2017 г.

	№
	07-04-000123/17-

	Об    утверждении   перечня   мест
массового     пребывания     людей

на территории МО «Город Ленск»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 года            № 131–ФЗ, «О противодействии терроризму» от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ, Постановлением Правительства РФ № 272 от 25 марта 2015 года «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»:
1.  Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Город Ленск» согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту по организационно-контрольной работе (Гриднева О.Н.) опубликовать данное распоряжение в районной газете «Ленский  вестник» и разместить на официальном сайте МО «Город Ленск».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Козырева В.В.

	Глава города
	п/п                        А.А. Хорунов

                                                                    Приложение

к распоряжению администрации                муниципального образования «Город Ленск»

                                                                        от «15» февраля 2017 года

№ 07-04-000123/17-

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей
на территории муниципального образования «Город Ленск»

	№
	Наименование места массового пребывания людей
	Адрес расположения

	1.
	Площадь им. В.И. Ленина
	ул. Ленина

	2.
	Площадь Победы
	ул. Набережная

	3.
	Городской парк культуры и отдыха
	ул. Ленина